Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» марта 2016 г.							                         № 211

	О внесении изменений в отдельные
постановления администрации Ягоднинского городского округа

Администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в отдельные постановления администрации Ягоднинского городского округа.
2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа Магаданской области» http://yagodnoeadm.ru.

Глава Ягоднинского
городского округа 						П.Н.  Страдомский

	Утверждены постановлением администрации Ягоднинского городского округа от «18» марта 2016 года № 211

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ОТДЕЛЬНЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

1. В Положении обУправлении правового обеспечения и исполнения полномочий администрации Ягоднинского городского округа, утвержденном постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 25 января 2016 г. № 39 «Об утвержденииПоложения обУправлении правового обеспечения  и исполнения полномочий администрации Ягоднинского городского округа»:
а) абзац 9 пункта 2.1. изложить в следующей редакции:
«- обеспечение осуществления отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления Ягоднинского городского округа федеральными законами и законами Магаданской области:»;
б) в пункте 4.2. слова «осуществляет руководство деятельностью Управления на основе единоначалия,» исключить;
в)  пункт 4.3. изложить в следующей редакции:
«4.3. Руководитель Управления имеет заместителя. Назначение на должность и освобождение от должности заместителя руководителя Управления осуществляется главой Администрации по представлению руководителя Управления.».
2. В Положении об отделе записи актов гражданского состояния администрации Ягоднинского городского округа, утвержденном постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 28 января 2016 г. № 57 «Об органах записи актов гражданскогосостояния администрации Ягоднинскогогородского округа»:
а) пункт 1.1. изложить в следующей редакции:
«1.1. Отдел записи актов гражданского состояния администрации Ягоднинского городского округа (далее – отдел ЗАГС) является структурным подразделением администрации Ягоднинского городского округа и входит в состав управления правового обеспечения и исполнения полномочий администрации Ягоднинского городского округа.»;
б) в пункте 1.4. слово «управлением» заменить словами «руководителем управления».

[bookmark: _GoBack]